PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	27.04.2023 г.

	№64/566

с. Черниговка

	Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Черниговского муниципального округа Приморского края, назначенных на 14 мая 2023 года

В соответствии с частью 5 статьи 71 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Черниговского района
РЕШИЛА:
1.  Осуществить изготовление избирательных бюллетеней для обеспечения голосования на выборах депутатов Думы Черниговского муниципального округа Приморского края, назначенных на 14 мая 2023 г.  в типографии «Колорит» г. Спасск-Дальний ул. Суворовская, 14.
2.  Разрешить с 27 мая 2023 г. типографии «Колорит» изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Черниговского муниципального округа Приморского края, назначенных на 14 мая 2023 г.
3.  Определить место и время передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Черниговского муниципального округа Приморского края, назначенных на 14 мая 2023 г., изготовленных в соответствии с настоящим решением членам территориальной избирательной комиссии Черниговского района, уничтожения лишних (при их выявлении) избирательных бюллетеней: типография «Колорит», Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Суворовская, д.14  -  5 мая 2023 г. в 16 часов 00 минут.

4. Проинформировать зарегистрированных кандидатов, фамилии которых внесены в избирательные бюллетени, о начале изготовления избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Черниговского муниципального округа Приморского края, назначенных на 14 мая 2023 г. в типографии ООО «Колорит», а также о времени и месте передачи избирательных бюллетеней.
5. Установить срок для передачи территориальной избирательной комиссии Черниговского района участковым комиссиям избирательных участков №№3201-3218, №№3220-3228 избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Черниговского муниципального округа Приморского края, изготовленных в соответствии с настоящим решением, для обеспечения голосования в дни голосования, по адресу: Приморский край, с. Черниговка, ул. Буденного, 23, к. 215 – 10 мая 2023 года, с 19 часов 30 минут.
6.  Возложить контроль за исполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Черниговского района Иванову О.А., секретаря территориальной избирательной комиссии Черниговского района Золотину О.В., на члена территориальной избирательной комиссии Черниговского района с правом решающего голоса Шищук Н.А.
7.  Разместить на официальном сайте Администрации Черниговского района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Черниговского района», на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Черниговского района, направить для размещения на сайте Избирательной комиссии Приморского края в телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

О.А. Иванова
Секретарь комиссии

О.В. Золотина